Užsakovas perveda Viešbučiui 3480 Eur (tris tūkstančius keturis šimtus aštuoniasdešimt eurų) su 

PVM avansą per 10 (dešimt) darbo dienų po sutarties pasirašymo pagal Viešbučio pateiktą išankstinio 
mokėjimo sąskaitą;

2.3.2. likusi suma, kurią sudaro ne daugiau kaip 3504 Eur (trys tūkstančiai penki šimtai keturi eurai) su 
PVM, sumokama suteikus apgyvendinimo paslaugas.

2.4. Viešbutis pateikia Užsakovui PVM sąskaitą faktūrą naudojantis informacinės sistemos E. sąskaita 
priemonėmis.

2.5. Užsakovas įsipareigoja apmokėti Viešbučio pateiktą PVM sąskaitą faktūrą per 30 (trisdešimt)